寄付手続きのお知らせ

日頃より防衛大学校同窓会の活動に対し、ご理解とご協力を頂き、誠に有難う御

座います。

さて、この度、防衛大学校同窓会では、これまで示されていなかった寄付受けの

手続きを以下のように定め、会員各位からの寄付の受け皿を明確にすることと致し

ました。

 寄付金につきましては、①母校の充実・発展、②会員相互の親睦・交流、③社会

活動への寄与の３つの活動目的に沿って理事会の決定により運用させて頂きます。

同趣旨にご賛同頂き、寄付を希望される個人及び団体（期生会等）の皆様は、下

記に示す要領により郵便局備付け青色の「払込取扱票」に必要事項をご記入のう

え、お振込み頂きますようお願い申し上げます。また、事務局にご一報頂ければ、

下記赤色（手数料同窓会負担）の「振込取扱票」を送付させて頂きますのでお気軽

にご連絡下さい。

なお、一般の方々からのご寄付はご遠慮頂いておりますのでご了承下さい。

【問い合わせ先】

防衛大学校同窓会本部事務局

連絡先（電話、E メール）は、以下の URL からご確認ください。

URL：https://www.bodaidsk.com/access/

（B○○期陸・海・空）

or（B○○期期生会）他

https://www.bodaidsk.com/access/